ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MẦM NON 19/5                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 07/TB –MN 19/5      Quận 10, ngày 12 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Thực hiện nội dung Công văn số 4686/UBND-VX ngày 03/12/2022 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về  điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Nguyên

Đán Quý Mão năm 2023 và Công văn số 4607/ SGDĐT-VP ngày 03/12/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Hướng dẫn điều chỉnh

thời gian nghỉ Tết Nguyên Đán Quý Mão năm 2023

 Trường Mầm non 19/5 thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên Đán Quý Mão  năm

2023 như sau:

Trẻ sẽ nghỉ Tết 12 ngày, từ ngày 18/01/2023 (thứ Tư – 27 Tết) đến hết ngày

29/01/2023 (Chủ Nhật – Mùng 8 Tết).

Ngày 30/01/2023 (Thứ Hai – Mùng 9 Tết), Trẻ đi học lại bình thường./.

    Nơi nhận:

- Phụ huynh hs trường MN19/5;

- Lưu: VT.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nguyễn Thị Hồng Hà